
Strona 1/1

UCHWAŁA NR VI/54/2007
Rady Gminy Chojnów
z dnia  29 marca 2007 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Chojnowie

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz.1568 ; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z  2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 i z 2006 Nr 17, poz.128, 
Nr  181,  poz.1337)  w  związku  z  art.  6  ust.  l  ustawy z  dnia  20  grudnia  1996  r.  o  gospodarce 
komunalnej ( Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz.43, Nr 121, poz. 770 i Nr 106, poz. 679; z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 96, poz. 874 i  Nr 199, poz. 1937 ) Rada Gminy 
Chojnów uchwala, co następuje:

§ 1.
W  załączniku  do  uchwały  Nr  XVI/116/95  Rady  Gminy  Chojnów  z  dnia 
14 listopada 1995 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Chojnowie dokonuje się następujących zmian:

   a)  w § 2 skreśla się zwrot o treści „ ul. Reja 8" a w to miejsce wpisuje się zwrot 
         o treści: „ ul. Fabryczna l",
   b)  w § 4 dodaje się punkt 9 o treści następującej:
         „ 9/ GZGKiM jest podstawowym zakładem w zakresie gospodarki komunalnej 
         w rozumieniu postanowień ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce     
         komunalnej służącym ciągłym i bieżącym zaspokajaniu zbiorowych potrzeb  
         ludności na terenie swojego działania z zachowaniem zasady osiągnięcia  
         efektywnych ekonomicznie wyników poprzez świadczenie usług powszechnie 
         dostępnych lub dostawy, produkcje dóbr i innych działalności, służącej 
         realizacji potrzeb komunalnych. Zakład gospodarując wydzieloną częścią    
         mienia gminy prowadzi działalność gospodarczą zgodnie z celami gminy 
         świadcząc także odpłatne inne usługi w zakresie i rozmiarze oznaczonym  
         powszechnie obowiązującymi przepisami prawa i aktami prawa miejscowego.” 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  


